j

NT • NIO DA FONSECA
ere. dor — PTB

417/
4p. • /

Câmara Municipal de Ibitinga

Jr/ág%  teia W~Ct h IIIIIIillllllllllllll
Protocolo Geral n ° 8/209

Data: 22/01/2019 Horário: 10:39
Legislativo - IND 73/2019

- tafriallYacámaido C/c

INDICACÃO

ASSUNTO: Solicita roçagem urgente da Praça do Jardim América e que toda a grama da
limpeza seja retirada assim que o serviço for finalizado.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Moradores do bairro procuraram por este signatário solicitando qtie
seja realizada novamente a roçagem da praça, que a grama roçada seja retirada e o local limpo após a
realização do serviço, porque da última vez em que os funcionários da Prefeitura roçaram a praça, não
recolheram os restos de grama, permanecendo os mesmos até hoje no lugar, conforme mostram as
fotos abaixo.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiol 	 eiro de 2019.

A Sua Excelência o Se
JOSÉ APARECIDO DA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1